

Tackjärnsvägens Samfällighetsförening

Nyhetsbrev 2020/5

Parkeringen

Fullbelagd och 6 som köar. Den som är först på kölistan har stått i kön sedan januari, så det tar lite tid. Om du under längre tid inte använder din egen p-plats kan du hyra ut den till de som står i kön; hör av dig till mig så får du kontaktuppgifter. De 10 **elladdplatserna** driftsattes i början av oktober. 5 platser nyttjas av elbilsägare de övriga 5 väntar på sina nya elbilsägare. Du som planerar byte till elbil och behöver laddplats, meddela mig så sätter jag upp dig på listan. Om några dagar kommer enkät för att utvärdera intresset för laddplatser/motorvärmarruttag. Vi har tagit in offerter på ytterligare laddplatser. Om tillräckligt många är intresserade blir dessa på den övre delen av parkeringen.

Kvarterslokal

Dammsugaren slutade fungera. Ny inköpt; var rädd om den!

Sopor

Flaskbehållarens trasiga tömningslucka har äntligen bytts efter lång väntan på beställd ersättare från fabriken i Holland.

Grovsopor. Se till att dina sopor ryms i kärlet. Större saker kör du iväg själv. Vik ihop/platta till. Vi betalar för hämtad volym grovsopor.

Wellpapp/kartong lägger du inte i grovsopkärlet utan i wellpappburarna. **Viktigt att du verkligen plattar till all kartong i wellburarna!** Wellpapp lika väl som pappersförpackningar och plast hämtas ju till fast kostnad oavsett mängd. Var snäll, platta även till dina pappersförpackningar! Släng gärna **plasten** i innersta kärlet så det blir jämt fördelat och får plats hela veckan.

Stockholms stad har beslutat om att **matavfallssortering** ska vara obligatoriskt för alla hushåll från 2023. Du som väntat med att sortera kan gärna börja redan nu. Matavfallspåsar finns i städskrubborna (i Udden i barnvagnsförråden).

Bergvärme

Mark- och borrhingsarbetena för bergvärmen skulle ha börjat förra veckan. Sjukdom hos borrharna gör att vi får vänta och vara tålmodiga.

Nästa nyhetsbrev 4 februari 2020

Johannesfred 3 december 2020

Carlos Olsén
Styrelsen
Tackjärnsvägens Samfällighetsförening
0737-193670
carlos.olsen50@gmail.com